
  PORTARIA Nº 006/2012

         A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do

Norte  do Paraná,   no exercício  regular  de seu  cargo e  prerrogativas  legais  de  suas

funções, 

Considerando  a  solicitação  de  redução  de  carga  horária,  protocolada  sob  nº

5147-A, aprovada pelo Conselho de Centro em reunião realizada no dia 02/03/2012, 

R E S O L V E :

Art. 1º - Alterar o regime de trabalho da Professora Colaboradora MARILIA BAZAN

BLANCO, RG nº 7.773.920-3 -PR, de T-40 para T-20, a partir de 01 de março de 2012.

Art.  2º  -  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogada  as

disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 12 de abril de 2012.

Original Assinado
Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora 


